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Laudate Dominum 
 
Dziecięca schola jest najmłodszą grupą działającą przy naszej 
parafii. Powstała w lutym 2018 r. Obecnie liczy 28 dzieci  
w wieku od 8 do 15 lat. Założycielką i prowadzącą jest pani 
Jolanta Smyka, animatorka Ruchu Światło – Życie. Od 2022 roku 
schola nosi nazwę Laudate Dominum – Chwalmy Pana. 
Dziewczynki wiedzą, że bycie członkiem scholi to nie tylko miłe 
towarzystwo i wspólna zabawa, ale także regularne próby, które 
odbywają się w każdą 
sobotę o godz. 10:00 przy 
akompaniamencie gitary. 
W repertuarze scholi 
można znaleźd wiele pieśni 
i piosenek religijnych. 
Dziewczynki swoim 
śpiewem pragną się 
modlid i sprawiad, aby 
Eucharystia była przeży-
wana w sposób wyjątkowy. Dzieci posługują śpiewem w czasie 
liturgii Mszy świętej w każdy pierwszy piątek miesiąca i w każdą 
trzecią niedzielę miesiąca o godz.10:00, ale również podczas 
innych uroczystości organizowanych w naszym kościele takich 
jak: I Komunia Święta, Pielgrzymka Dzieci Pierwszokomunijnych, 
Pasterka, Triduum Paschalne z Mszą Rezurekcyjną. 
W tym roku 8 stycznia Schola miała także przyjemnośd 
reprezentowad naszą parafię na koncercie kolęd w parafii 
Chrystusa Króla w Jaśle. Wtedy to zrodził się w głowie pani Joli 
pomysł, żeby oprócz pięknego śpiewu, którym dzieci zachwyciły 
słuchających, również ładnie wyglądały godnie reprezentując 
naszą parafię. Przedstawiła rodzicom projekt przygotowany  
i wykonany później przez Pracownię krawiecką Ga-betka z Jasła. 
Spotkał się on z aprobatą ze strony rodziców, którzy sfinansowa-
li uszycie pelerynek. Dodatkowo na przodzie każdej z nich 
wyhaftowane zostało logo naszej parafii. Serdecznie dziękujemy 
rodzicom za ich wkład finansowy oraz czas poświęcany na 
dowóz dzieci na próby. W Wielką Sobotę 8 kwietnia br. podczas 
uroczystości Wigilii Paschalnej dzieci z naszej scholi oprócz 
pięknego śpiewu pierwszy raz zaprezentowały się w nowych 
strojach, czym wzbudziły zachwyt. Schola dziecięca jest otwarta 
na nowych członków - tych większych i tych mniejszych, których 
serdecznie zaprasza do wspólnego śpiewu. "Śpiewając głosem, 
śpiewając sercem, śpiewając ustami - śpiewa swoim życiem". 
 

W zdrowym ciele zdrowy duch 
 

„W zdrowym ciele zdrowy duch” – taka dewiza przyświeca 

młodzieży naszego KSMu. Ostatni czas to duży akcent położony 

na sport, szczególnie siatkówkę. 25 marca w Ropczycach odbyły 

się rozgrywki Diecezjalnych Mistrzostw Katolickiego Stowarzy-

szenia Młodzieży. Nasza parafia, jako jedna z nielicznych 

wystawiła dwie reprezentacje: żeoską i męską. Wartościowym 

jest to, że wraz z zawodnikami do Ropczyc udała się niemal  

2-krotnie większa ilośd KSM-owych kibiców. Zaangażowanie, 

sportowa walka graczy oraz niesamowity doping ich koleżanek  

i kolegów przyniosły świetne rezultaty. Nasze dziewczyny zajęły 

III miejsce w generalce! Chłopcy zaś II miejsce w grupie! 

W przygotowaniu do turnieju bardzo ważnym były treningi, 

które razem z chłopcami naszego LSO odbywały się na sali 

gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Tarnowcu. Dziękujemy 

wszystkim wspierającym aktywnośd młodzieży. 

Młodzi poszli za ciosem. 

Przyjaźniąc się z sąsiadami 

zorganizowali towarzyskie 

zawody w Szebniach, które 

rozegrały się w ubiegłym 

tygodniu. Każdej grze 

towarzyszyły wielkie emocje oraz KSM-owy doping. Nie zabrakło 

uśmiechu i wspólnych rozmów młodzieży. Wynik sportowy to  

2-1 dla Gospodarzy. „Było ekstra, 10 na 10” mówi Wiktor; „… jak 

odbijał, to ryczał” śmieje się Patrycja; „Super się grało, jeszcze 

lepiej rozmawiało z innymi” – dodaje Julka; „Samo kibicowanie 

jest essa” to słowa Klaudii. Dziękując za wspólny czas pozostaje 

zaprosid Sąsiadów na rewanż do Tarnowca, a całą młodzież 

naszej parafii by dołączyd do grona KSM. Spotkania w piątek na 

Mszy Świętej i po Mszy w salce Domu Pielgrzyma. 

ks. Paweł 
 

 

SŁOWO  NA  NIEDZIELĘ 
 

Dz 2,14a.36–41   Ps 23 
1P 2,20b–25   J 10,1–10 

 
Kiedy Jezus staje się dla nas Dobrym Pasterzem? Kiedy możemy 
powiedzied za psalmistą „Pan jest Pasterzem moim”? Słowo 
Boże pokazuje nam w tą niedzielę Jezusa nie tylko jako Pasterza 
ale także jako Bramę owiec. Żeby Jezus stał się naszym 
Pasterzem trzeba najpierw przejśd przez Niego jak przez Bramę, 
tzn. trzeba zanurzyd się w Jego zbawczym wydarzeniu – śmierci  
i zmartwychwstaniu – przyjąd je do swojego życia, pozwolid, aby 
ono przekształciło nasze życie. Mamy „wejśd i wyjśd” - wejśd  
z tym wszystkim co nas tworzy jako „starych ludzi” a wyjśd jako 
„nowi”. To oczywiście dokonało się we Chrzcie świętym, ale 
konieczne jest odnowienie w sobie świadomości tego  
i świadome przyjęcie tej łaski. Chodzi o nawrócenie, które jest 
nieodzownym elementem życia chrześcijaoskiego – to nawróce-
nie pierwsze, fundamentalne ale także ciągłe nawracanie się  
i wybieranie Jezusa w swoim życiu. 
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OGŁOSZENIA  PARAFIALNE 

 W tym tygodniu wypada: w poniedziałek 

wspomnienie św. Józefa Robotnika,  

w sobotę święto św. Filipa i Jakuba Aposto-

łów. 

 Nabożeństwa majowe w dni powszednie  

w Tarnowcu o godz. 17:30 i we Wrocance  

o godz. 16:00 z Mszą św. o godz. 16:30 – 

nabożeństwa majowe we Wrocance 

rozpoczną się od czwartku. 

 We wtorek nie będzie Koła Biblijnego. 

 W środę Uroczystość Najświętszej Maryi 

Panny Królowej Polski. Msze święte o godz. 

7:00, 8:30 (Wrocanka), 10:00, 11:30 (Msza 

za Ojczyznę) i o godz. 19:00 Nabożeństwo 

Zawierzenia (Fatima) – Msza św. z kaza-

niem, które w tym roku będzie głosił ks. 

Jakub Oczkowicz, po Mszy św. procesja 

różańcowa z lampionami. Do uczestnictwa 

w Eucharystii i posługi przy Figurze 

zapraszamy strażaków z Brzezówki. 

 W czwartek dodatkowa Msza o godz. 20:00. 

Po niej adoracja do piątku do nabożeństwa 

majowego. 

 Spotkania grup młodzieżowych i dziecię-

cych o stałych porach. 

 W tym tygodniu wypada pierwszy piątek. 

Spowiedź od godz. 16:00 we Wrocance i od 

godz. 17:00 w Tarnowcu. 

 Od najbliższej soboty Msza św. poranna  

w Tarnowcu w sobotę będzie o godzinie 

11:00, nie będzie Mszy o 7:00, zaś intencje 

przyjęte na poranną Mszę będą odprawione 

o 11:00. Taka godzina Mszy św. sobotniej 

jest odpowiedzią na potrzeby pielgrzymów, 

a także na prośby parafian, aby była 

możliwość zamówić Mszę na rocznicę ślubu 

czy spotkania rodzinne. 

 Nabożeństwo pierwszych sobót mimo 

naszego zaangażowania nie znalazło 

większego zainteresowania u parafian, stąd 

dla jego ożywienia zmienimy formułę. 

Będziemy począwszy od pierwszej soboty 

maja (do września) co roku odprawiać pięć 

pierwszych sobót w okresie letnim,  

o godzinie 10:00 przed Mszą świętą. Na 

nabożeństwo składa się (zgodnie z prośbą 

Matki Bożej) 15-minutowe rozważanie nad 

jedną z tajemnic różańca oraz jedna część 

różańca. Zapraszamy do udziału. 

 Sprzątanie kościoła będzie co sobotę o godz. 

9:30, w pierwsze zaś soboty miesiąca  

o godz. 8:30. 

 Od tego miesiąca chorych będziemy 

odwiedzać w pierwsze piątki przed połu-

dniem, a nie w pierwsze soboty jak dotych-

czas. 

 Dziękujemy za sprzątanie i ofiary  

w minionym tygodniu. W tym tygodniu 

zapraszamy gr. 4. i 5. z Roztok. 

 W zakrystii jest do odebrania rozpiska mszy 

pogrzebowych za śp. Stanisławę Wąsik. 

Można ją znaleźć także na stronie parafii. 

 Zachęcamy do zapoznania się z propozycją 

wspólnego weekendu dla małżeństw odnawia-

jącego i umacniającego więzi. Szczegóły na 

plakacie w gablotach. Spotkanie w naszej 

diecezji odbywać się w Budach Głogowskich. 

 Wszystkie ogłoszenia w gablotce, gazetce  

i na stronie parafii. 

Intencje Mszy Świętych 

Poniedziałek  1.05 – św. Józefa Rzemieślnika 

7:00 
+ Zbigniew Smyka (int. od wnuka 
Mirosława z żoną) 

18:00 + Roman i Maria Czubik 

  + Józefa Goleo (int. od szwagierki 
Bernadetty Lepuckiej z rodziną) 

  + Marian Ziomek (int. od kolegów 
wnuka Łukasza) 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od Iwony 
Hawliczek) 

  + Waldemar Wójtowicz (int. od 
Frydrychów) 

  + Olga Wietecha (int. od Ryszarda  
i Marii Budnik) 

  + Maria Wielgosz (int. od Wioletty  
i Grzegorza z Wrocanki) 

Wtorek 2.05 - św. Atanazego 

7:00 
+ Marian Ziomek (int. od rodziny 
Fuglów i Bugielskich) 

18:00 + Zygmunt Wojtyczek 

  + Józefa Goleo (int. od córki Marioli  
z mężem) 

  + Zbigniew Smyka (int. od wnuka 
Wojtka z rodziną) 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od bratanka 
Antka z rodziną) 

  + Waldemar Wójtowicz (int. od Anny 
 i Czesława Janik) 

  + Olga Wietecha (int. od Róży Matki 
Boskiej Różaocowej) 

  
+ Maria Wielgosz (int. od Eli z rodziną) 

Środa 3.05 - Uroczystośd NMP Królowej Polski 

7:00 + Jan i Helena 

8:30 
Wrocanka 

+ Stanisława Wąsik (int. od męża 
Tadeusza) 

10:00 + Marian Godzisz 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od Marty  
z rodziną) 

  + Waldemar Wójtowicz (int. od 
koleżanki Anny Baran z rodziną) 

  + Olga Wietecha (int. od Róży Matki 
Boskiej Różaocowej) 

  + Maria Wielgosz (int. od emeryto-
wanych nauczycielek z przedszkola) 

19:00 + Marian Grzesik (w 4. rocz. śm.) 

  Podziękowanie za łaskę nowego życia 
i o szczęśliwe rozwiązanie dla Pauliny 

Czwartek  4.05 - św. Floriana 

7:00 
+ ks. Andrzej Tokarz (int. od dyrekcji, 
nauczycieli i pracowników SP im. 
Tadeusza Kościuszki w Tarnowcu 

18:00 + Helena (w 1. rocz. śm.) 

  + Józefa Goleo (int. od pracowników 
Sądu Apelacyjnego w Krośnie) 

  + Zbigniew Smyka (int. od wnuczki 
Justyny z rodziną) 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od sąsiadów 
Bielów i Czyżów) 

  + Waldemar Wójtowicz (int. od 
rodziny Mazurów) 

  + Olga Wietecha (int. od pracowni-
ków Grupy Likwidacji Infrastruktury 
Gorlice) 

  + Maria Wielgosz (int. od rodziny 
Michalskich z Tarnowca) 

Piątek 5.05  

7:00 + Zbigniew Smyka (int. od żony) 

16:30 
Wrocanka 

+ Stanisława Wąsik (int. od córki 
Agnieszki) 

18:00 + Józef i Władysława Tomasik 

  + Tadeusz Bochenek (int. od sąsiadki 
Alicji i Janiny) 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od Tomka 
 z Krakowa) 

  
+ Waldemar Wójtowicz (int. od 
rodziny Juszczyków: Jolanty, Renaty, 
Dariusza, Anety, i Magdy z rodzinami) 

  + Olga Wietecha (int. od Agnieszki 
 i Jacka Godzisz) 

  
+ Maria Wielgosz (int. od kuzynki 
Wiesławy z rodziną z Tarnowca) 

Sobota 6.05 - święto św. Filipa i Jakuba Apostołów 

11:00 
+ Józefa Goleo (int. od córki Ewy  
z mężem) 

16:30 
Wrocanka 

+ Zbigniew Smyka (int. od córki 
Elżbiety z rodziną) 

18:00 + Stanisław Gancarz (z okazji imienin) 

  
+ Jadwiga Gancarz (w 17. rocz. śm.) 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od rodziny 
Syzdek z Tarnowca) 

  
+ Waldemar Wójtowicz (int. od 
rodziny Juszczyków: Jolanty, Renaty, 
Dariusza, Anety, i Magdy z rodzinami) 

  + Olga Wietecha (int. od Jadwigi 
Lawera z rodziną) 

  + Maria Wielgosz (int. od bratowej  
z Wrocanki) 

Niedziela 7. 05 

7:00 + Ryszard Rozpara 

8:30 
Wrocanka 

W int. róży o. Pio 

10:00 
O zdrowie i Boże błogosławieostwo 
dla Władysława w 75. urodziny 

  + Stanisława i Stanisław Wojcik (z 
okazji imienin) 

Poza + Władysław Świdrak (greg.) 

  + Janina Lawera (int. od rodziny 
Lulów) 

  + Waldemar Wójtowicz (int. od 
Małgorzaty Krajciewicz-Żurek) 

  + Olga Wietecha (int. od Włodzimie-
rza Szpyrki) 

  + Maria Wielgosz (int. od bratowej 
Stanisławy Czekaj) 

11:30 Za parafian 

16:30 + Emilia Letkiewicz (w 15. rocz. śm.) 

 


